
SZCZEGÓŁOWY PROGRAM WYDARZENIA*

SESJA OTWIERA JĄCA (OPENING SESSION) 12:00 - 12:10

Prof. dr. hab. Grzegorz Rachlewicz (WNGiG)

Prof. dr. hab. Witold Szczuciński (WNGiG)

CZĘŚĆ I - SESJA REFERATOWA 12:10 - 14:00

12:10 Juliana Souza-Kasprzyk & Przemysław Niedzielski (WCh)

Przedstawienie prac grupy badawczej w zakresie badań  polarnych – 

zanieczyszczenia w obszarach polarnych

12:25 Grzegorz Rachlewicz, Alfred Stach I współautorzy  (WNGiG)

Działalność  badawcza w obszarach polarnych pracowników  Instytutu 

Geoekologii  i Geoinformacji  UAM 

12:40 Agata Buchwał  I współautorzy  (WNGiG)

Dendrochronologia na dalekiej Północy: badania słojów drzew i krzewów w 

Arktyce i Sub-Arktyce w kontekście  zmian klimatu

12:55 Krzysztof Zawierucha i współautorzy  (WB)

Ekosystemy śnieżne  oraz glacjalne - co już wiemy, a co przed nami?

13:10 Łukasz Grewling i współautorzy  (WB)

Trzy lata studenckich badań terenowych w ramach kursu BioGeoEko w Arktyce

*Program może ulec drobnym zmianom

DZIEŃ POLARNY 

NA UAM
WYDZIAŁ NAUK GEOGRAFICZNYCH I GEOLOGICZNYCH

23.05.2025
MAŁA AULA

SALA 21



DZIEŃ POLARNY NA UAM

13:25 Piotr Klimaszyk i współautorzy (WB)

Działalność  badawcza pracowników  Wydziału Biologii UAM w rejonie zatoki 

Petunia w latach 2023-2024

13:40 Witold Szczuciński  i współautorzy  (WNGiG)

Działalność  badawcza pracowników  Pracowni Geozagrożeń , Instytutu Geologii 

UAM – od Antarktyki po Ocean Arktyczny

CZĘŚĆ II - SESJA POSTEROWA (z poczęstunkiem) 14:00 - 15:00

Sesja posterowa podczas, której zaprezentowanych będzie ponad 20 

zgłoszonych  posterów, głównie  z badań  realizowanych w ramach projektów 

stażowych  IDUB do Stacji Polarnej UAM w zatoce Petunia. 

Pełna lista posterów dostępna  będzie w końcowym  programie.

Dyskusje przy posterach praz kontynuacje dyskusji po sesji referatowej będą 

wspomagane kawą i poczęstunkiem .

Postery będą dostępne  do oglądania przez cały  czas trwania wydarzenia w 

hallu pod kopułą ,  przed Muzeum Ziemi.

CZĘŚĆ III CO DALE J? MOŻLIWOŚCI I OGRANICZENIA. PANEL 

DYSKUSYJNY 15:00 - 17:00

15:00  Krzysztof Rymer (WNGiG)

Stacja Polarna UAM Petuniabukta i Centrum Logistyczne Bera w Longyearbyen - 

możliwości działania

15:20 Krzysztof Zawierucha (WB) i Krzysztof Rymer (WNGiG)

UAM w Polskim Konsorcjum Polarnym 

15:40  Moderowana dyskusja na temat badań polarnych na UAM – 

flagowy kierunek badań czy niszowe badania pasjonatów? O 

możliwościach, ograniczeniach i szansach.

ORGANIZATORZY:

Program “Inicjatywa doskonałości - uczelnia badawcza" (IDUB)

Szkoła Nauk Przyrodniczych UAM

Wydział Biologii

Wydział Nauk Geograficznych i Geologicznych
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